BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-TĐHHN Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Kế hoạch triển khai cho sinh viên làm bài tập lớn thay thế bài thi tự luận

các môn kỹ năng mềm thuộc học phần tự chọn đợt 1 học kỳ 2 năm học 2020 - 2021

 Căn cứ Quyết định số 2361/QĐ-TĐHHN ngày 11 tháng 6 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc thay đổi hình thức thi

các môn kỹ năng mềm thuộc học phần tự chọn học kỳ 2 năm học 2020 - 2021

1. Cách thức thực hiện và nhiệm vụ của các đơn vị

 - Căn cứ nội dung các môn kỹ năng mềm thuộc học phần tự chọn, Trung tâm Giáo

dục thường xuyên phân công giảng viên ra câu hỏi, đáp án chấm bài tập lớn và nộp về

Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục.

- Phòng Đào tạo lập danh sách phòng thi trên phần mềm quản lý đào tạo và cử cán

bộ coi thi thu bài tập lớn của sinh viên.

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên giao câu hỏi, hướng dẫn làm bài tập lớn và

danh sách phòng thi, Email của cán bộ coi thi đến sinh viên (trên Website Trung tâm

Giáo dục thường xuyên).

 - Sinh viên làm bài tập lớn, chuyển bài tập lớn về định dạng pdf và nộp bài tập

lớn cho cán bộ coi thi theo danh sách phòng thi qua Email của cán bộ coi thi đúng thời

gian quy định. Sinh viên nộp bài tập lớn sau thời gian quy định coi như không dự thi.

- Cán bộ coi thi nộp bài tập lớn của sinh viên về Phòng Khảo thí và Đảm bảo

chất lượng giáo dục (phai số).

- Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục tổ chức chấm bài tập lớn của sinh

viên theo quy định thi kết thúc học phần.

- Các khoa, bộ môn, giáo viên chủ nghiệm thông báo kế hoach làm bài tập lớn thay

thế bài thi tự luận các môn kỹ năng mềm thuộc học phần tự chọn đến sinh viên.

2. Thời gian thực hiện

TT Thời gian Nội dung

1 14/6/2021

Giảng viên được phân công nộp câu hỏi, đáp án chấm bài tập lớn

về Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục và nộp

hướng dẫn làm bài tập lớn về Trung tâm Giáo dục thường xuyên

2 15/6/2021

Phòng Đào tạo cung cấp danh sách phòng thi, cán bộ coi thi

cho Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục và Trung

tâm Giáo dục thường xuyên

2

TT Thời gian Nội dung

3 16/6/2021

Trung tâm Giáo dục thường xuyên giao câu hỏi, hướng dẫn

làm bài tập lớn đến sinh viên và thông báo danh sách phòng

thi, Email của cán bộ coi thi trên Website Trung tâm Giáo dục

thường xuyên.

4 21/6/2021

Sinh viên nộp bài tập lớn về địa chỉ Email của cán bộ coi thi

theo danh sách phòng thi.

Phòng Khảo thí & ĐBCLGD kết hợp cùng khoa/bộ môn phân

công giảng viên chấm bài tập lớn của sinh viên

5 22/6/2021
Cán bộ coi thi nộp bài tập lớn của sinh viên về Phòng Khảo thí

và Đảm bảo chất lượng giáo dục.

6 23/6/2021
Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục tổ chức chấm

bài tập lớn.

7 28/6/2021 Giảng viên hoàn thiện điểm trên phần mềm đào tạo

Nhà trường đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐ Trường (để b/c);

- Các đơn vị trực thuộc Trường;

- Website Trường;

- Lưu: VT, TTGDTX.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-06-11T17:39:46+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Quán<pdquan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-06-14T08:44:41+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-06-14T09:33:19+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-06-14T09:33:28+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-06-14T09:33:34+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-06-14T09:33:43+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!